PAGE

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА КАМЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

 СЕДЬМОЙ СОЗЫВ

Двадцать шестое заседание

РЕШЕНИЕ №285
19 октября 2023 года

О награждении Почетной грамотой и Благодарственным письмом

Думы Каменского городского округа

В соответствии с Решением Думы Каменского городского округа от 11 июля 2013 года № 142 «Об утверждении Положения «О Почетной грамоте и Благодарственном письме Думы Каменского городского округа» (в редакции от 22.11.2018 года № 303), Дума Каменского городского округа

Р Е Ш И Л А:

1. За большой вклад в социально-экономическое развитие Каменского городского округа наградить Почетной грамотой Думы муниципального образования «Каменский городской округ»:
          АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО «КАМЕНСКОЕ»,
          КРЕСТЬЯНСКОЕ (ФЕРМЕРСКОЕ) ХОЗЯЙСТВО КАЗАНЦЕВА АЛЕКСЕЯ ВАЛЕНТИНОВИЧА.
2. За многолетний добросовестный труд в отрасли сельского хозяйства и в связи с профессиональным праздником – Днем работника сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности наградить Почетной грамотой Думы муниципального образования «Каменский городской округ»:

          МЕЗЕНОВА ДМИТРИЯ АЛЕКСАНДРОВИЧА – тракториста-машиниста сельскохозяйственного производства тракторно-полеводческой бригады III отделения (Черноусово) Акционерного общества «Каменское».
3. За значительные достижения в отрасли сельского хозяйства и в связи с профессиональным праздником – Днем работника сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности направить Благодарственное письмо Думы муниципального образования «Каменский городской округ» в адрес:

          ГОЛИКОВА АЛЕКСЕЯ АНАТОЛЬЕВИЧА – водителя погрузчика овощного склада общества с ограниченной ответственностью «Агрофирма «Травянское».
            4. Опубликовать настоящее Решение в газете «Пламя», разместить в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования «Каменский городской округ» http://kamensk-adm.ru и на официальном сайте Думы муниципального образования «Каменский городской округ» http://kamensk-duma.ru.

    5. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

            6. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на постоянный Комитет Думы Каменского городского округа по вопросам законодательства и местного самоуправления (Н.П.Шубина).

Председатель Думы Каменского городского округа                           Г.Т.Лисицина

19.10.2023